



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000224906887

开票日期：2025年09月23日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>29.9469026548673</td><td>29.95</td><td>13%</td><td>3.89</td></tr><tr><td>*日用杂品*桶装水抽水器</td><td>电动</td><td>个</td><td>3</td><td>18.3097345132743</td><td>54.93</td><td>13%</td><td>7.14</td></tr><tr><td>*日用杂品*应急包</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>18.2389380530973</td><td>18.24</td><td>13%</td><td>2.37</td></tr><tr><td>*日用杂品*应急包</td><td>便携</td><td>套</td><td>1</td><td>49.0796460176991</td><td>49.08</td><td>13%</td><td>6.38</td></tr><tr><td>*服装*反光背心</td><td></td><td>件</td><td>5</td><td>15.9132743362832</td><td>79.57</td><td>13%</td><td>10.34</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>20</td><td>6.996017699115</td><td>139.92</td><td>13%</td><td>18.19</td></tr><tr><td>*调味品*火锅底料</td><td></td><td>袋</td><td>5</td><td>17.6106194690265</td><td>88.05</td><td>13%</td><td>11.45</td></tr><tr><td>*鞋*雨靴</td><td>防滑</td><td>双</td><td>10</td><td>23.6079646017699</td><td>236.08</td><td>13%</td><td>30.69</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>10</td><td>35.287610619469</td><td>352.88</td><td>13%</td><td>45.87</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td></td><td>提</td><td>20</td><td>9.0340707964602</td><td>180.68</td><td>13%</td><td>23.49</td></tr><tr><td>*日用杂品*雨伞</td><td>长柄</td><td>把</td><td>10</td><td>19.0991150442478</td><td>190.99</td><td>13%</td><td>24.83</td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td>带脚踏</td><td>把</td><td>1</td><td>1538.9380530973451</td><td>1538.94</td><td>13%</td><td>200.06</td></tr><tr><td>*调味品*鸡精</td><td></td><td>袋</td><td>3</td><td>13.3097345132743</td><td>39.93</td><td>13%</td><td>5.19</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>专业版</td><td>支</td><td>1</td><td>731.1238938053096</td><td>731.12</td><td>13%</td><td>95.05</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>专业版</td><td>支</td><td>1</td><td>731.1238938053096</td><td>731.12</td><td>13%</td><td>95.05</td></tr><tr><td>*电子元件*音响</td><td>有线</td><td>个</td><td>1</td><td>55.7256637168142</td><td>55.73</td><td>13%</td><td>7.24</td></tr><tr><td>*阀门龙头*水龙头</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>111.4690265486726</td><td>445.88</td><td>13%</td><td>57.96</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4963.09</td><td></td><td>¥645.19</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*键盘		个	1	29.9469026548673	29.95	13%	3.89	*日用杂品*桶装水抽水器	电动	个	3	18.3097345132743	54.93	13%	7.14	*日用杂品*应急包		套	1	18.2389380530973	18.24	13%	2.37	*日用杂品*应急包	便携	套	1	49.0796460176991	49.08	13%	6.38	*服装*反光背心		件	5	15.9132743362832	79.57	13%	10.34	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	20	6.996017699115	139.92	13%	18.19	*调味品*火锅底料		袋	5	17.6106194690265	88.05	13%	11.45	*鞋*雨靴	防滑	双	10	23.6079646017699	236.08	13%	30.69	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	10	35.287610619469	352.88	13%	45.87	*纸制品*面巾纸		提	20	9.0340707964602	180.68	13%	23.49	*日用杂品*雨伞	长柄	把	10	19.0991150442478	190.99	13%	24.83	*家具*办公椅	带脚踏	把	1	1538.9380530973451	1538.94	13%	200.06	*调味品*鸡精		袋	3	13.3097345132743	39.93	13%	5.19	*计算机配套产品*晒鼓	专业版	支	1	731.1238938053096	731.12	13%	95.05	*计算机配套产品*晒鼓	专业版	支	1	731.1238938053096	731.12	13%	95.05	*电子元件*音响	有线	个	1	55.7256637168142	55.73	13%	7.24	*阀门龙头*水龙头		个	4	111.4690265486726	445.88	13%	57.96	合 计					¥4963.09		¥645.19
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*键盘		个	1	29.9469026548673	29.95	13%	3.89																																																																																																																																																									
*日用杂品*桶装水抽水器	电动	个	3	18.3097345132743	54.93	13%	7.14																																																																																																																																																									
*日用杂品*应急包		套	1	18.2389380530973	18.24	13%	2.37																																																																																																																																																									
*日用杂品*应急包	便携	套	1	49.0796460176991	49.08	13%	6.38																																																																																																																																																									
*服装*反光背心		件	5	15.9132743362832	79.57	13%	10.34																																																																																																																																																									
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	20	6.996017699115	139.92	13%	18.19																																																																																																																																																									
*调味品*火锅底料		袋	5	17.6106194690265	88.05	13%	11.45																																																																																																																																																									
*鞋*雨靴	防滑	双	10	23.6079646017699	236.08	13%	30.69																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	10	35.287610619469	352.88	13%	45.87																																																																																																																																																									
*纸制品*面巾纸		提	20	9.0340707964602	180.68	13%	23.49																																																																																																																																																									
*日用杂品*雨伞	长柄	把	10	19.0991150442478	190.99	13%	24.83																																																																																																																																																									
*家具*办公椅	带脚踏	把	1	1538.9380530973451	1538.94	13%	200.06																																																																																																																																																									
*调味品*鸡精		袋	3	13.3097345132743	39.93	13%	5.19																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*晒鼓	专业版	支	1	731.1238938053096	731.12	13%	95.05																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*晒鼓	专业版	支	1	731.1238938053096	731.12	13%	95.05																																																																																																																																																									
*电子元件*音响	有线	个	1	55.7256637168142	55.73	13%	7.24																																																																																																																																																									
*阀门龙头*水龙头		个	4	111.4690265486726	445.88	13%	57.96																																																																																																																																																									
合 计					¥4963.09		¥645.19																																																																																																																																																									
价税合计（大写）			⊗伍仟陆佰零捌圆贰角捌分			（小写） ¥5608.28																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																															

开票人：张荟赟